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Kog

706
709
809
804
713
807
702
805
714

MpOTOKO/ MyHULUMNABHOIO 3Tana BCepOCCUMIACKOM ONMMMMabl LUKOIbHUKOB MO hrM3nyeckol KynbType-2016 r.
7-8 knacc (MasibunKu)

®NO0.

Cnesax Erop AHTOHOBWY

[yHeB MartBein AnekceeBuny
Bnagvmunpos Bnagvcnas Bagumosuy
[gopsHunkos Kupunn AnekcaHgposuy
OHuckmH Cepreii PomaHoBMY
BapaHkuH Hukuta Cepreesuy
CasblknH Hukuta Metposmy

LLleHaenes Matsein Onerosuy

JesLwa Butanuin Bagymosuy

LLikona

MBOY "TaceeBckast COLL Nel"

MBOY '
MBOY
MBOY "
MBOY '
MBOY
MBOY '
MBOY '

MBOY

"TaceeBckasi COLLI No1"
"TaceeBckasi COLLl No1"

TaceeBckast COLLI Ne 2"

"TaceeBckas COLLl No2"
"TaceeBckast COLLI No 2"
‘TaceeBckast COLLl Ne 2””

'‘CuBoxumHckast COLLI Ne 5
"Taceesckast COLLl No 2"

Teopus

41,75
42,75
18
16,75
195
16,25
18
12
105

29.11.2016 r. YneHbl Xtopu:

26,09
26,72
11,25
1047
12,19
10,16
11,25
75
6,56

BackeT6on

324
215
253
475
60,8
58
53
547
584

1952
23
25

1332

104

1091

11,93

11,56

10,83

MMMHacTVKa
P%)?bTa G pesybTAT G peeyTana Gam

192
175
171
191
17,2
189
194
155
189

MpeacefaTens xiopu:

192
175
171
191
172
189
194
155
189

dyT60N

pesyrsT
ar

27,6
4
A

343

37,6

381

498

332

378

Gamn

25
1683
20,29
20,12
1835
Bn
1386
20,78
1825

KO/+BO
HabpaHHbX
OHKOB
89,81
84,05
73,64
63,01
58,14
58,08
56,44
55,34
5454

C* Iy Yy

MeCTO

no6eanTesnb
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Kopg,

707
704
811
705
801
803
808
703
712
806
701
710
708
810
802
711

MpoOTOKON MyHULUMNANIBHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKON 0NMMMNMaabl LUKOMIBHMKOB N0 PU3NYecKon KynbType-2016 T.
7-8 Knacc (4eBoYKM)

PNO0.

LLinaHkosa Banepna PomaHoBHa
Konmaroposa AneHa AHpeeBHa
XaycToBa VpuHa AHapeeBHa
AdhaHaceHKo EnnsaBeta AHApeeBHa
KynpusHosa AprHa BUKTOpoBHa
Tabaka AHactacus VropesHa
CkypbirvHa EBreHuns CepreesHa
Cokonosa HOnvs EBreHbesHa
>Kypasnesa KceHus BavyecnaBoBHa
MocToBas EkatepuHa BnagvmmnposHa
YepHosa AHHa [JeHucoBHa

Bapuesa Hagexxaa iBaHoBHa
fAApkoBa HaTtanba AnekcaHapoBHa
MasnywknHa AHacTtacus CepreesHa
JlaBpuHeHKO AneHa AnekceeBHa

MegagesakuHa Jlrogmuna M'eHHaabeBHA

LLikona

MBOY "Taceesckas COLLI Nol"
MBOY "Taceesckas COLLl Ne1”
MBOY "Taceesckas COLLI Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLLl Ne1"
MBOY "Taceesckast COLLI Ne 1"
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2”
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLLI Nel"
MBOY "Taceesckas COLLI Nel"
MBOY "Taceesckas COLLl Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckast COLLI Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLLI Ne 2"

MBOQOY "®aHaueTtckas COLL No9"

MBOY "Taceesckast COLLI Ne 2"

Teopua

45
35,25
165
1875
2
16,25
175
16
14,75
1875
135
16,25
o
1575
125
875

28,13
2,03
1031
172
1313
10,16
1094
10
922
172
844
10,16
1063
984
781
547

BackeTt6on
pes;;ana Gann  pesynbtar  Gamn [Xé3¥|l_1bTa Gamn

5% 1348
499 1513
302 5
498 1516
514 14,69
468 1613
434 174
564 1339
531 1422
62,9 ©
411 1837

6406 11,79

5% 1373
622 1214
612 1234
562 1343

YneHbl Xtopu:

IU~>£

"’MMHacTMKa

196
191
196
195
191
191
183
189
192
192
192
191
194
195
178
195

bl*C mm—

dyT60N

pes;gm &am
196 3389 5
191 B4 2208
196 452 1875
195 395 2146
191 4 2067
91 48 197
183 474 1788
189 389 21,79
192 398 213
192 4038 20,99
192 49 17,3
191 382 2219
194 449 1883
195 43 1971
178 387 219
195 412 2057

I C L
(o

KO/-BO
HaBpaHHbIX
OHKOB
86,21
7834
73,66
67,84
67,59
65,09
64,52
64,08
63,94
6391
6331
63,24
62,64
61,19
59,85
58,97

no6eanTesnb
npusep

npmaep
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Kopg,

902
113
103
111
102
905
903
907
901

MpOTOKON MYHULUMNABLHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKON 0MMNNaab! LUKO/IbHMKOB M0 IU3NYECKOi KynbType-2016 r.
9-11 knacc (eByLUKM)

®N0.

AHucumoBa AneHa FOpbeBHa
MakapoBa /lunus iBaHoBHa
"pyHbKO HaTanbs CepreeBHa
MakapeHko KceHus CepreeBHa
YepHakoBa AHHa AsekcaHApoBHa
Po3zoBa Onecs PomaHoBHa
Bnagnmuposa Mapua AHLpeeBHa

AcTadbeBa EneHa MuxaiinosHa

BantoHoBa Onbra BuktopoBHa

LLikona

MBOY "Taceesckast COLL Nel"
MBOY "Taceesckas COLLI Ne 2"
MBOY "Taceesckass COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckast COLL Nel"
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckass COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckas COLL Ne2"

MBOQOY "TaceeBckast COLL Nol”
MBOY "TaceeBckasi COLL Ne 2"

Teopus

36,45
21,45
175
21,65
22,45
9,85
98
85
16

29.11.2016 r. YneHbl Xtopu:

1656
975
7%
98

102
447
445
386
727

Backet6on

M'MMHacTMKa
pes):/ija Gann pesyrbrar  Gamn pes);}jbra Gamn

A5 2173 16
463 1619 199
30 25 156
443 1693 193
46 163 167
3,9 2351 181
5206 144 204
398 1884 168
527 1423 167
MpeacefaTens Xopu:

1313
16558
13
16,08
1392
1508
o
14
1392

e

dyT60N
pe?/Tan &am

555 2301
5,1 25

655 195
576 2217
571 22,37
694 184
609 2097
712 7%
749 1705

JJ -

KO/+BO

HabpaHHbX

OHKOB
7443
67,52
65,45
64,98
62,79
61,46
56,82
54,64
52,47

MeCTo

nobeauTenb



© ® N o g b~ W N s Z

5 K B B

Kog

105
114
908
115
906
112
912
101
910
911
104
909
904

MpOTOKO/ MYHULMMN&/IbHOMO 3Tarna BCEPOCCUACKON 0AMMNUALb! LUKO/TIbHUKOB M0 (hM3nYeckoii KyibType-2016 r.
9-11 knacc (roHoLun)

®.N.0.

KaBep3unH BaneHTuH Cepreeauy
EpmakoB AHapei AHapeeBuny
denopos Tpodm Bragummposuy
JykuH EBreHuii Hukonaesny
WnbunH Bagum BanepbeBuy
Koanesckuii AnekcaHap AnekcaHapoBuy
BopuoB AHapei BuTtanbesuy
CrebyHos Cepreit Hukonaesuy
NanTtes JaHun AHApeeBnY
LLleBenes CemeH Bnagummposuy
Bopobbes Hukuta Bnagummnposuy

[Myraues Aptem AnekcaHapoBumy

Apkos CtethaH BukToposmy

LLikona

MBOQOY "®aHaueTckas COLL Ne9™
MBOY "Taceesckast COLLI Ne 1"
MBOY "CusoxuHckas COLL Ne 5"
MBOY "Taceesckas COLLI Ne 1"
MBOY "Cyxosckass COLLI Ne 3”
MBOY "Taceesckas COLLI Ne2"
MBOY "Cyxosckas COLL Ne 3"
MBOY "Taceesckas COLLI No2"
MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"
MBOY "Taceesckast COLLI Ne 2"
MBOY "®aHaueTckas COLL Ne9™

MBOQOY "®daHaueTckass COLL No9"
MBOY "TaceeBckas COLL Ne 2"

Teopus
PESYALTA  onn
4B 67
231 105
325 1477
2315 1052
154 7
5 68
56 255
2015 916
55 689
6,75 307
14 636
925 42
775 352

Backetbon

pesynstat  Gann
458 1845
469 1802
506 167
A1 15,62
48 1886
642 1316

338 )
696 1214
61 138
49 17,24
58 1413
702 1204
I 11,27

"MMHacTVKa
p“y:“a 6ann
177 1475
154 1283
14 1167
159 132
119 9@
61 1341
126 105
147 125
148 1233
136 133
© 10
129 1075
6 1333

IMpeaceatenb Xopu:
29.11.2016 r. YneHbl xtopu:

UOCct<
cu

dyT60N
p”ayT”“ 6ann
55 25
407 1566
559 114
423 1507
342 1864
409 1559
748 852
573 11,13
67,8 94
589 108
745 856
647 98
784 813

KON-BO
HabpaHHbIX

64,9
57,01
54,54
54,46
54,42
48,98
46,57
44,68
4247
42,46
39,05
36,84
36,25

MecTo

nobeautens

npu3ep



